

Yenilenebilir Enerji Taahhünamesi

İklim krizi etkilerinin azaltılması, kaynakların etkin kullanılması, sürdürülebilir ve düşük karbonlu bir geleceğe geçiş gibi küresel sorunları ele almak için iş birliklerine, yenilikçiliğe ve yeni yatırımlara ihtiyaç duyulduğunun bilincindeyiz. Zorlu Holding Akıllı Hayat 2030 stratejisi doğrultusunda Zorlu Enerji olarak sürdürülebilir ve kapsayıcı büyüme anlayışı ile hareket ediyor, bu çerçevede tüm faaliyetlerimizde insanı ve dünyayı korumaya odaklanıyoruz. Uygun maliyetli, güvenilir, daha temiz ve yerli kaynaklar ile ürettiğimiz enerjiyi mümkün olduğunca çok insana ulaştırarak talebin sorumlu bir şekilde karşılanması için çalışıyoruz.

İklim krizinin yıkıcı etkilerinden kaçınmak için sera gazı emisyonlarını azaltmamız ve karbonsuz ekonomiye geçmemiz gerektiğinin farkındayız. Bu nedenle iş süreçlerimizi daha dayanıklı kılmak ve iklim değişikliği etkilerini azaltmak için çok yönlü bir yaklaşım benimsiyoruz. Karbon emisyonlarımızı azaltmaya yönelik çalışmalar yürütüyor, doğal kaynakların kullanımına dikkat ediyor, kirliliği oluşmadan önce kaynağında ortadan kaldırıyoruz. Bununla birlikte müşterilerimiz ve çalışanlarımız başta olmak üzere tüm paydaşlarımızın beklentileri doğrultusunda yeni yatırımlarımızı temiz enerjiye yaparak gereken tüm adımları atıyoruz.

Operasyonel hedeflerimizin 2030 yılına kadar genişletilmesi ile sürdürülebilirlik yolculuğumuzda temiz enerji alanında daha fazla ilerleme sağlayarak üretimde lider konumumuzu korumayı amaçlıyoruz. Jeotermal, rüzgâr ve güneş gibi yenilenebilir ve karbonsuz kaynaklara geçişimizi hızlandırmamız gerektiğine inanıyoruz. Gelecek nesiller için temiz ve güvenilir bir enerji geleceği sağlayabilmek amacıyla yenilenebilir enerji üretim portföyümüzü güçlendirmeyi, yeni yatırımlarımızda yalnızca yenilenebilir enerji kaynaklarına yer vermeyi, alternatif teknolojilerin gelişme hızına bağlı olarak yenilenebilir enerji portföyümüzü çeşitlendirmeyi, müşterilerimize mümkün olan en yüksek oranda temiz enerji sağlayarak taşıdığımız kurumsal sorumluluğumuz ile yatırımlarımızın yenilenebilirlik oranını yükselterek 2030 yılında %100 yenilenebilir bir şirket olmayı taahhüt ediyoruz.


I. Sinan AK
Sektör Başkanı
22.06.2021